ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE  2021 - NO  42

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATO AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:

LEILÃO Nº 001/2021 – dia 27 de Outubro de 2021 às 10:00, tipo
MAIOR PREÇO POR ITEM, VISANDO A  ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS
SUCATEADOS E BENS PÚBLICOS DECLARADO INSERVÍVEL PARA
O MUNICÍPIO.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de Segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

ALDEMIR GONÇALVES GUIMARÃES
Leiloeiro